NUMERO FINESS

750002602

750005399

750017899

750019978

750021818

750035529

750037988

750041246

750710485

750710527

750710568

750710584

750710600

750710626

750710659

750712283

750712408

750800120

750800310

750801672

750804437

750804494

750819153

750830242

750830671

750831190

750832008

750832115

750832131

750832297

750832347

750832370

750832388

770002319

770006468

770012359

770013365

770014918

770021046

770021053

770021293

770700201

770700235

770700284

770700730

LISTE DES ESAT EN ILE DE France - FEVRIER 2020

Agence régionale de santé lle de France

NOM ETABLISSEMENT
ESAT ESPACE AURORE
ESAT REGAIN PARIS
ESAT ECODAIR
ESAT RESTAURANT SOCIAL
ESAT TURBULENCES
ESAT HORS LES MURS
ESAT JEAN CLAUDE BONNET
ESAT MOSKOWA
ESAT LEOPOLD BELLAN
ESAT OEUVRE HOSPITALITE DU TRAVAIL
ESAT L ESPERANCE
ESAT LES BEAUX ARTS
ESAT LES ATELIERS DE JEMMAPES
ESAT PROTECTION SOCIALE VAUGIRARD
ESAT MENILMONTANT
ESAT MONTGALLET
ESAT BERTHIER
ESAT DE LA BANQUE DE FRANCE
ESAT AGNES BOSSART RALLION
ESAT ANRH PARIS 11
ESAT BASTILLE
ESAT LES CERISIERS
ESAT JEAN MOULIN
ESAT ANAIS
ESAT JULES ET MARCELLE LEVY
ESAT LE COLIBRI
ESAT ANDRE BUSQUET
ESAT DE LA BIEVRE
ESAT LES ATELIERS DE LA COOPERATION
ESAT PERE LACHAISE
ESAT PLAISANCE
ESAT LES COLOMBAGES
ESAT L ELAN RETROUVE
ESAT DU VAL D EUROPE
ESAT EPMS DU PROVINOIS
ESAT ELISA SENART
ESAT ELISA 77
ESAT L ORANGE EPICEE DE COUBERT
ESAT DE PROVINS (ANNEXE)
ESAT QUINCY VOISINS (ANNEXE)
LES ATELIERS BRILANE (ANNEXE ESAT)
AEDE ESAT DOMAINE EMMANUEL
ESAT LES MARRONNIERS
ESAT LES ATELIERS DE L'AMBRESIS

ESAT LES ATELIERS BRAYTOIS

TELEPHONE

0153945100

0144 16 19 00

01446507 77

01 5543 14 80

0142274731

0155288370

0153 94 90 00

0177377439

0153 8280 50

0142 8 34

01 43 26 66 37

0142 22 35 56

015302033

014706871

01 47 97 80 62

0143438432

01 42 28 24 06

0142923801

0140 37 55 19

014314 8560

0153171350

0142383155

0140528110

01 44 2320 50

01447570 00

0156617272

014208 33 42

0144249414

01 457 00

0143701047

01 4542 92 20

0143471970

0144 16 87 87

016042 71 50

01 64 00 10 68

01 64 88 18 60

0164213535

01 64 4608

01 64 75 66 50

01 64 36 56 40

01 60 214D

016067 1194

ADRESSE

23 R DEBRES AU CURE

57 R BOBIIL

189 R D AUBERMERS

8 R\NgA&UIL

12 BD DERREI

17 R RRBBOUDIN

SDRPATAY

2 R ANGELIQUEMIRDINT

5 R JEBEBASTIEN BACH

52 AV DE VERSAILLES

47 R DE IARRE

20 R MADE

25 R GEORGES ET MAI POLITZER

133 R FALGUIERE

40 R DESNRAYAUX

7 R MONTGALTE

7 AV DE LA PGRDE CLICHY

3 RDE RADZIWILL

RSRIQUET

17 IMP TRIOT

27 R DU FAUBOBRBAINT ANTOINE

24 R DE3%

40 AV JEANDMLIN

34 R BRUNESSEAU

RTHARLES BAUDELAIRE

58 R DU DESSDES BERGES

15 ALL DAB MILHAUD

37 R LOUBEISS

13 R GEORGES AURIC

33 BD DENILMONTANT

20 RDE L EURE

96 R DIDO

20 PASUBERT BELLIER

19 BDDERTISANS

RTESOERATTONS

58 BD MAGRIFAURE

41 R DE VALENER

RTE DE LIVERDY

10 AV ANDRE MALRAUX

191 R DU MARECHAL FOCH

19 R DE L'AUBETIN

RTE DE PEZARCHES

8 R DENIADELEINE

12 R DE L'INDUSTRIE

8 R DU DOCTEUR SCHWEITZER
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CODE POSTAL

75013

75013

75018

75005

75017

75011

75013

75018

75013

75016

75005

75006

75012

75015

75020

75012

75017

75049

75019

75011

75011

75019

75014

%0

75012

75013

75019

75013

75019

75011

75014

75014

75013

77700

77487

77380

77500

77170

77160

77860

77120

77515

77124

77270

77480

COMMUNE

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS CEDEX 01

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

BAILLY ROMAINVILLIERS

PROVINS CEDEX

COMBS LAVILLE

CHELLES

COUBERT

PROVINS

QUINCY VOISINS

COULOMMIERS

HAUTEFEUILLE

VILLENOY

VILLEPARISIS

BRAY SUR SEINE



770700748

770700763

770790558

770790616

780012878

780013678

780170015

780680138

780700753

780700779

780700787

780700837

780701090

780701264

780702015

780707857

780800769

780801304

780802385

780803458

780804019

780825055

780825444

780825857

780825907

910002740

910002757

910015684

910016443

910017797

910018381

910018522

910690247

910700285

910701838

910806264

910812429

910813195

910813203

910814615

910815729

920022563

920024122

920025384

920026218

920026242

920033149

920710449

ESAT ATELIERS CARAVELLE

ESAT LA GRANGE AU BOIS

ESAT LE TREMPLIN

ESAT LA GABRIELLE

ESAT SAINTE MESME

ESAT DE MAGNANVILLE

ESAT LA ROSERAIE

ESAT LES CLAYES

ESAT L ATELIER

ESAT JEAN PIERRAT

ESAT LES NEFLIERS

ESAT DE LA GRANGE SAINT LOUIS

ESAT L ENVOL

ESAT DE LA MAULDRE

ESAT GUSTAVE EIFFEL

ESAT LES ATELIERS DE LA MARE SAVIN

ESAT DE LA CELLE ST CLOUD

ESAT LA FERME D AIGREFOIN

ESAT ANNEXE LE CHENE A RAMBOUILLET

ESAT LE PETIT PARC

ESAT PIERRE BOULENGER

ESAT LES COURLIS

ESAT LE CHENE

ESAT LUCIE NOUET

ESAT JEAN CHARCOT

ESAT ANDRE CAILLEAU

ESAT LES ATELIERS DE LA NACELLE

ESAT DU PARC DE COURTABOEUF

ESAT LES ATELIERS DU VIEUX CHATRES

ESAT LES ATELIERS DE LA PRAIRIE

ESAT HORS LES MURS

ESAT LES ATELIERS DU MOULIN

ESAT LES ATELIERS MORSAINTOIS

ESAT LA CARDON

ESAT LA CHATAIGNERAIE YERRES

ESAT LES ATELIERS DE CHAGRENON

ESAT LES ATELIERS DE L ERMITAGE

ESAT LES JARDINS DE L AQUEDUC

ESAT LA VIE EN HERBES

ESAT PAUL BESSON

ESAT LES ATELIERS DES GUYARDS

ESAT LES ROBINSONS

ESAT ANAIS ESPOIR ET VIE

ESAT LES AMIS DE L'ATELIER

ESAT HORS LES MURS TRAJECTOIRES EMPLOI

ESAT HORS LES MURS

ESAT ANNEXE LA CROISEE DES CHEMINS

ESAT LE MOULIN VERT

01642818 12

016094 22 30

0160411010

01 60 27 68 68

013046 78 00

0130981994

013086 2259

01 30 56 27 46

01 30 06 83 20

0139231050

01397347 88

013965089

0130945511

01309097 41

01 39 70 23 90

01 34 85 00

0139 69 2508

01 3052 89 89

01 34 B9 86

0134759330

01 34 57 82 42

01 30 53 59 59

0134 84 00 24

0134 58 02 00

0139574294

0169 22 83 30

01 60 91 66

01 64 86 41 10

01 60 83 90

0169 0988

01 60 79 88 55

0169112410

016304 @87

0169 3170 90

01 69 49 69 69

01 69 92907

01 64 59@7

016499 @ 2

0164 49 36 75

01 64 94 50 36

01497518 6

0146 018150

014147 4990

0146 73 05 90

Q114 34 40

0141097507

0141474484

23 KENNEDY

24B RAYMOND POINCARE

41 R GUTENBE

6 R DE LAABRIELLE

RTE DEPARMERALE 116

1 PL LEOED BELLAN

27 R DU GRRE LECLERC

14 R SIMONEIW

6 R FRANCISDFRON

80 R HELEB@®JCHER

4 R DESINERS

25 R EDOUARD JEANNERET

8 R DE LA CELL@MNE

3 CHS SAININCENT

10 R GHSE EIFFEL

R GASTON MONMOUSSEAU

RDU CAPITAINE SIRY

RERD AIGREFOIN

ALL DES HAPHLERIES

22 R DEBIFENELLES

1 ALESGREBES

57 CHE DERMEILLES

29 R GUSTAVERHL

9 R DE BRENE

119 AV DEBBROUK

44 R MAIE LATTRE DE TASSIGNY

34 BD DE L YERRES

AV2D AMAZONIE

61 AV DE LA COMMUNE

3 R DE VITRUVE

11 R DUSBEAUVAGE

R3HENRI DUNANT

6 R JULES VALLES

70 R GUTENBERG

4 IMP DES ECUREUILS

5 R DU MOULIN

9 R DE L ERMITAGE

CHEMIN DIT DE CORBEIL

CHE CHEDS

1 CHE DER@CHE DU TEMPLE

R CHARLES LINDBERG

29 R PRINET

IABLOUIS ROCHE

R4 OUVEAU

3 R CURIE

8 ALL ERGBRANDT

2 R BERGKAMEN

29 R DBSIDES
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77140

77400

77100

77410

78730

78200

78420

78340

78240

78531

78100

78300

78711

78580

78570

78190

78170

78470

78610

78920

78610

78400

78120

78140

78500

91100

91000

91940

91220

91140

91000

91070

91390

91120

91330

91580

91410

91750

91460

91150

91201

92350

92230

92320

92150

92320

92230

92230

NEMOURS

LAGNY SUR MARNE

MEAUX

CLAYE SOUILLY

STE MESME

MAGNANVILLE

CARRIERES SUR SEINE

LES CLAYES SOUS BOIS

CHAMBOURCY

BUC CEDEX

ST GERMAIN EN LAYE

POISSY

MANTES LA VILLE

MAULE

ANDRESY

TRAPPES

LA CELLE ST CLOUD

ST REMY LES CHEVREUSE

LE PERRAY EN YVELINES

ECQUEVILLY

LE PERRAY EN YVELINES

CHATOU

RAMBOUILLET

VELIZY VILLACOUBLAY

SARTROUVILLE

CORBEIL ESSONNES

EVRY COURCOURONNES

LES ULIS

BRETIGNY SUR ORGE

VILLEBON SUR YVETTE

EVRY COURCOURONNES

BONDOUFLE

MORSANG SUR ORGE

PALAISEAU

YERRES

AUVERS ST GEORGES

DOURDAN

CHEVANNES

MARCOUSSIS

ETAMPES

ATHIS MONS CEDEX

LE PLESSIS ROBINSON

GENNEVILLIERS

CHATILLON

SURESNES

CHATILLON

GENNEVILLIERS

GENNEVILLIERS



920710779

920710787

920710795

920710803

920711280

920711587

920712155

920717691

920717956

920717964

920718558

920800174

920804648

920804879

920813755

920814175

920814183

920814456

920814472

920814738

920814787

920815537

930000021

930001474

930001482

930003405

930010509

930012778

930015888

930021340

930701768

930703962

930713037

930812011

930812524

930814447

930815873

930816251

930816343

930816731

930816749

930817119

930817259

940017064

940017726

940710148

940710205

940711393

ESAT GEORGES DAGNEAUX

ESAT VIVRE

ESAT L ATELIER

ESAT LES VOIES DU BOIS

ESAT L ATELIER DU CHATEAU

ESAT LES ATELIERS DE LA GENTILHOMMIERE

ESAT JACQUES MONOD

ESAT LES ATELIERS CITE JARDINS

ESAT SUZANNE LAWSON

ESAT LES ATELIERS DU PHARE

ESAT LE CASTEL

ESAT APAJH

ESAT JEAN CAURANT

ESAT LES CERISIERS

ESAT YVONNE WENDLING

ESAT NOEL LE GAUD

ESAT COPERNIC

ESAT CAMILLE HERMANGE

ESAT FOURNEAUX DE MARTHE ET MATTHIEU

ESAT LES ATELIERS DE LA GARENNE

ESAT LES ATELIERS DE GARLANDE

ESAT LES BOULEAUX

ESAT MARVILLE

ESAT APEI LES PAPILLONS BLANCS

ESAT AUBERVILLIERS

ESAT PLEYEL

ESAT APF NOISY LE SEC

ESAT PIERRE BOUDET ANNEXE

ESAT IRIS MESSIDOR

ESAT DES MUGUETS

ESAT AGECET

ESAT APFA VILLEPINTE

ESAT AIPEI LES FOUGERES

ESAT HENRI MARSOULAN

ESAT PIERRE BOREL

ESAT TOULOUSE LAUTREC

ESAT PIERRE BROSSOLETTE

ESAT VIVRE AUTREMENT

ESAT PIERRE BOUDET

ESAT ROLAND BAUDIN

ESAT APAJH LES ATELIERS DE ROSNY

ESAT APFA LE BLANC MESNIL

ESAT LE CARREFOUR

ESAT ASS AIDE A L EPILEPTIQUE

ESAT LA CLEPSYDRE

ESAT DE VITRY

ESAT ETAI DE VILLEJUIF

ESAT LE MANOIR

0146 42 44 49

0146 310301

0146 29 59 10

01 47 60 06 07

014708 23 23

07409275

0146 68 15 42

01 45 06513

0149 66 68 70

0156 83 82 30

0147927152

01559001 01

01 47 46 01 50

0147609103

01 4529 00 59

0146 97 16 87

0146 314355

0147 69 66 81

01 45 04 09

0142 4271

014612188

01 47 56 16 09

0148 29 36 33

0148 5712

0148110420

0149400919

0145285776

0145161515

0157 42 46 90

0149346120

01 45 09 46 45

0143 8399 67

0141531040

0141720920

0145091520

01 48 19 86 90

01 49 44 69 00

0149 4079 40

0148 70 46 90

0148 44 90 91

01 48 $450

0148654073

0148 3509 15

014517057

015808 11 20

0147 18 51 00

0143903100

01 45 16 80 00

30 RBET MALON

1ALL DU GUEZON

17 RDE L EGRE

190ES VOIES DU BOIS

REGALLIENI

12B R DE VERSAILLES

113 R PASC

23 AV JEAN JAURES

47 R DTAELON

RBYEUVE LACROIX

117 R DE LAWTWIRE AUXERRE

50 R MARJOLIN

2 R PABLERUDA

87 R DERIGIERS

41 ALAISITE LUCIE

7RVOLTAR

20 AV EDOUARBRRIOT

6 R DEBOUETTES

101 R HENRI DUNANT

85 R VEUVE LACROIX

21 ALL PABLO PICASSO

4 PL DU VAGE

24 R DU BOIS MBSAY

59 R DE VINCENNES

128 R DEISES

20 R DU BOIS M@4S

1 R GRAUS BABEUF

DRLA POINTE

24 R HEBRUTIER

53 R DU CONMWDANT ROLLAND

26 AV GALLE

13 CHE BAVIGNY

6 AES FOUGERES

64 R RESPIERRE

7 AV DE BEVUE

10 RALAS ROBERT

ARGENERAL DONZELOT

21 R DEPOTERIE

8 R SAINBT

89 R BENGIRACHON

2 R DU 18 JUIN 1940

A¥ ARISTIDE BRIAND

26 AV ROGEZRENGRO

26 R DU GENERAL SARRAIL

4 R DU N®YEAINT GERMAIN

4 R DES GRANGES

19 RRNOT

1AV MARTHE
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92130

92290

92700

92500

92430

92160

92150

92190

92000

92230

92300

92220

92700

92130

92800

92350

92000

92700

92000

92220

92230

93240

93100

93300

93240

93130

93230

93000

93350

93370

93420

93340

93105

93220

93600

93330

93200

93100

93000

93110

93155

93120

94000

94440

94400

94800

ISSY LES MOULINEAUX

CHATENAY MALABRY

CHATENAY MALABRY

COLOMBES

RUEIL MALMAISON

MARNES LA COQUHT

ANTONY

SURESNES

MEUDON

NANTERRE

GENNEVILLIERS

LEVALLOIS PERRET

BAGNEUX

COLOMBES

ISSY LES MOULINEAUX

PUTEAUX

LE PLESSIS ROBINSON

NANTERRE

COLOMBES

NANTERRE

BAGNEUX

GENNEVILLIERS

STAINS

MONTREUIL

AUBERVILLIERS

STAINS

NOISY LE SEC

ROMAINVILLE

BOBIGNY

LE BOURGET

ONTFERMEIL

VILLEPINTE

LE RAINCY

MONTREUIL CEDEX

GAGNY

AULNAY SOUS BOIS

NEUILLY SUR MARNE

ST DENIS

MONTREUIL

BOBIGNY

ROSNY SOUS BOIS

LE BLANC MESNIL CEDEX

LA COURNEUVE

CRETEIL

SANTENY

VITRY SUR SEINE

VILLEJUIF

CHAMPIGNY SUR MARNE



940712425

940713514

940714058

940721111

940721434

940721582

940721590

940800170

940802085

940803018

940803067

940806144

940810765

940812977

940813413

940813603

940813835

950001792

950002618

950011809

950014241

950014266

950780767

950780783

950781096

950781344

950781435

950784603

950786442

950800177

950801159

950801829

950802223

950804203

950808873

950809681

ESAT LES ATELIERS POLANGIS
ESAT LES LOZAITS
ESAT JACQUES HENRY ETAI
ESAT LES ATELIERS DU PERREUX
ESAT SEGUIN
ESAT ANNEXE | POLANGIS
ESAT TRAIT D UNION
ESAT CHENNEVIERES
ESAT LES ATELIERS CREATIFS DE LIMEIL
ESAT LEOPOLD BELLAN
ESAT HORTICOLE DE ROSEBRIE
ESAT ALTER EGO
ESAT LE MANOIR (ANNEXE)
ESAT PIERRE SOUWEINE
ESAT LES SARRAZINS ET MAURICE LEGROS
ESAT ANNEXE Il POLANGIS
ESAT LES ATELIERS DE FRESNES
ESAT SIMONE ET ANDRE ROMANET
ESAT LES ATELIERS DES HAUTS DE CERGY
ESAT HORS LES MURS
ESAT DOCTEUR JEAN CLAUDE GAUTHE
ESAT
ESAT EZANVILLE
ESAT LES ATELIERS DU MOULIN
ESAT LA HETRAIE
ESAT LES ATELIERS DU VAL D OISE SOISY
ESAT GEORGES LAPIERRE
ESAT LE PETIT ROSNE
ESAT L AVENIR
ESAT LES ATELIERS DU VAL D ARGENT
ESAT L ARMME
ESAT LA MONTAGNE
ESAT PIERRE MONDOLONI
ESAT LE GITE
LES ATELIERS DU VAL D OISE VILLIERS

ESAT DES BELLEVUES

0148 8321 47

0147 26 29 05

0146 80 71 39

0148711015

01 46 70 56 62

01428367 37

0149 57 70 00

0145947119 75R DES FUSILLES CHATEAUBRIAN

01 8@ 30 60

01 48 82 53 00

01451026 00

0141791379

01 48 80 00 55

0148731160

0198854 45

0143979113

0149 84 02 22

0134391123

013429 59

01341916 76

01301828

01 39 95 02 80

01 39 91 46 03

0130 25 8500

0134437151

01895110

013418 94 00

0134199771

0134081740

01 34 20 50

0134189797

01 39 3159 99

01 39 87 20 40

0134644144

01 38%2 16

01 34 30 86 20

A8DU PRESIDENT WILSON

12 R AUGUSRENOIR

2WENRI POINCARE

7B R MARIE

127 R GABRIEL PER

22 RPTROIS YVONNES

7 R MONGEN

69 AV DE VALENTON

22 AV DE REPUBLIQUE

AR2GEORGES POMPIDOU

71 R ETIENNBLET

3 MALCK

672 AMNRICE THOREZ

12 R SAUSSURE

80 MARIBALDI

2 AV DE LA CERISAIE

26 R DE PISCOP

01 PL DE LA VESPREE

62 R PEEBROSSOLETTE

28 AV JACQUES ANQUETIL

CHS JULES CESAR

1RDELEGHS

0 BD GAMBETTA

19 R DE VINGRT

10 R DE BLEURY

31 ABICHATAIGNIERS

6 R DRRPECHEVAL

1 IMP DU PETWIDULIN

65 R SALONIQUE

10 R CHARLES G(RO

RTE STRATEBE

8 R BERLOT

27 R ANTOINE BRD

12 AV DES ENTREPRENEURS

AV DE LATELLE
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94340

94800

94400

94170

94270

94100

94165

94430

94453

94360

94520

94146

94500

94500

94000

94100

94266

95350

95000

95200

95190

95480

95460

95110

95280

95230

95150

95200

95340

95100

95320

95240

95500

95310

95400

95000

JOINVILLE LE PONT

VILLEJUIF

VITRY SUR SEINE

LE PERREUX SUR MARNE

LE KREMLIN BICETRE

ST MAUR DES FOSSES

ST MANDE CEDEX

CHENNEVIERES SUR MARNE

LIMEIL BREVANNES CEDE

BRY SUR MARNE

MANDRES LES ROSES

ALFORTVILLE CEDEX

CHAMPIGNY SUR MARNE

CHAMPIGNY SUR MARNE

CRETEIL

ST MAUR DES FOSSES

FRESNES CEDEX

ST BRICE SOUS FORET

CERGY

SARCELLES

GOUSSAINVILLE

PIERRELAYE

EZANVILLE

SANNOIS

JOUY LE MOUTIER

SOISY SOUS MONTMORENCY

TAVERNY

SARCELLES

PERSAN

ARGENTEUIL

ST LEU LA FORET

CORMEILLES EN PARISIS

GONESSE

ST OUEN L AUMONE

VILLIERS LE BEL

CERGY



